

Dispensa de Licitação FDL 0004/2015 Ratificada em 17/11/2015 e 23/11/2015

Doc.	Nº	Data	Quant.	Unid.	Discriminação	Valor Unit.	Valor total	Licitante vencedor
Contrato	01440/2015	19/11/2015	04	Horas	Contratação de Consultoria, a fim de atender ao disposto na meta 2.1 – realização de mapeamento de ideias de negócio Canvas.	R\$ 79,00	R\$ 316,00	Instituto Tecnológico de Negócio Ltda. Me
Ordem de compra	118417	20/11/2015	02	Und.	Faixa em lona front fosca 440g – impressão 4x0 cores, com acabamento, bastões e corda, formato 3,00	R\$ 94,00	R\$ 188,00	Hann e Royer Impressões Ltda.
Ordem de compra	118417	20/11/2015	02	Und.	Banner em lona front fosca 440g- impressão com acabamento, bastões, ponteiras e corda 0,90 x 1,20m	RS 44,00	R\$ 88,00	Hann e Royer Impressões Ltda.
Ordem de compra	118417	20/11/2015	02	Und.	Banner em lona front fosca 440g- impressão com acabamento, bastões, ponteiras e corda 0,90 x 1,20m	R\$ 147,00	R\$ 294,00	Hann e Royer Impressões Ltda.
Ordem de compra	118417	20/11/2015	01	Und.	Placa P.S. 2mm com adesivo fosco – impressão digital 4x0, com acabamento com corte especial	R\$ 165,00	R\$ 165,00	Hann e Royer Impressões Ltda.
Ordem de Compra	118418	20/11/2015	500	Und.	Flyer (folheto) 15x21 cm 4x4 cores em papel couche fosco 170g refilado	R\$ 0,562	R\$ 281,00	Grafisinos Gráfica e Editora Ltda.

Ordem de Compra	118457	20/11/2015	45	Und.	Locação de Cadeiras Brancas	R\$ 30,00	R\$ 1.350,00	J N da Silva EIRELI - ME
Ordem de Compra	118457	20/11/2015	04	Und	Locação de Puffs Brancos	R\$ 140,00	R\$ 560,00	J N da Silva EIRELI - ME
Ordem de Compra	118457	20/11/2015	15	Und.	Locação de Mesas	R\$ 50,00	R\$ 750,00	J N da Silva EIRELI - ME
Ordem de Compra	118457	20/11/2015	04	Und.	Locação de Totem c/ lona tencionada de 2x2m e 1,5x1,5m e duas bases	R\$ 632,50	R\$ 2.530,00	J N da Silva EIRELI - ME
Ordem de Compra	118457	20/11/2015	14	Und.	Locação de Plantas Bambu Mosso	R\$ 200,00	R\$ 2.800,00	J N da Silva EIRELI - ME
TOTAL							R\$ 9.006,00	
TOTAL GERAL							R\$ 9.006,00	

Cotação de Preços Registro SICONV FCP 0004/2015

Doc.	Nº	Data	Quant.	Unid.	Discriminação	Valor Unit.	Valor total	Licitante vencedor
Ordem de compra	118584	26/11/2015	1	Und.	Filmadora Profissional Mod. AG-AC90 Panasonic Full HD	R\$ 7.727,80	R\$ 7.727,80	Merlin Vídeo Ltda.
TOTAL							R\$ 7.727,80	
TOTAL GERAL							R\$ 7.727,80	